Директору
государственного автономного

профессионального образовательного
учреждения Новосибирской области

«Новосибирский колледж
парикмахерского искусства»

И.В. Рязанцевой

Степная ул., д.57
г. Новосибирск, 630079

УВЕДОМЛЕНИЕ №39.об объемах контрольных цифр приема для обучения
в 2024/2025 учебном году

г. Новосибирск 6 мая 2024 года
По результатам конкурса на установление организациям, осуществляющимобразовательную деятельность, контрольных цифр приема по профессиям,специальностям и (или) укрупненным группам профессий, специальностейдля обучения в 2024/2025 учебном году по образовательным программамсреднего профессионального образования за счет бюджетных ассигнованийобластного бюджета Новосибирской области, проведенного министерствомобразования, Новосибирской области, настоящим уведомляем об установлениигосударственному = автономному профессиональному образовательномуучреждению Новосибирской области «Новосибирский колледж парикмахерскогоискусства» контрольных цифр приема для обучения в 2024/2025 учебном году:

№ лота
а а Объемы контрольныхНаименование профессий, специальностейна участие Код

среднего профессионального образования цифр приемав конкурсе ред Р Р
на 2024/2025 учебный год[Лот№ 121 43.02.17 | Технологии индустрии красоты | 225 |

Председатель конкурсной комиссии ДА— А.Н. Головнин

И.В. Зайцева
238 74 33